
 

令和７年１月１７日 

保護者様 

佐世保市立宮小学校 

   校長 藤田 律子 

 

２月の授業参観及び下校時刻変更について（お知らせ） 
 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素から本校の

教育活動にご理解とご協力を頂き、ありがとうございます。 

さて、２月の授業参観・懇談会及び下校時刻変更について、下記のとおりお知らせいたします。今回が本年

度最後の授業参観・懇談会となります。子どもたちの１年間の成長をご覧いただき、成果や課題について意見

の交換ができればと思います。ご多用とは存じますが、ご参観くださいますようお願いいたします。 

 

記 

  

２月の授業参観について 
１ 日時 ２月１８日（火） ２・４・６年  

１４：００～１４：４５ 授業参観（５校時） 
１５：００～１５：４５ 学級懇談会 

  
       ２月１９日（水） １・３・５年生 
       １３：４５～１４：３０ 授業参観（５校時） 
       １４：４５～１５：３０ 学級懇談会  
 

２ 場所 各教室 
  

３ その他 
（１）参観日であっても、児童は通常通りの集団下校が原則です。やむを得ず懇談終了までお子様を待た

せなければならない事情がある場合は、予め連絡帳等で担任までお知らせ下さい。 
  （２）駐車場は、運動場です。 

（３）スリッパをご持参ください。   
   
 
２月の下校時刻の変更 
 

期 日 対象学年 下校時刻 事 由 

２月 ５日(水) ４～６年 １５：３５ クラブ活動のため 

２月 ７日(金) １・２年 １３：１５ 
新入学児保護者 

説明会のため 

２月１２日(水) ５・６年 １５：３５ 委員会活動のため 

２月１８日(火) 全学年 １５：００ 

授業参観のため 

（５年生が単独下校と

なるため、５年生も 

５校時で下校します） 

２月１９日(水) 全学年 １４：４５ 授業参観のため 

 

 


